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Företaget som öppnar dörrar för unga: 
"Fungerar jättebra" 
9 november 2025 05:05 

Projektet Skruvas öppnar dörren till arbetslivet för unga i Ljungby som 
befinner sig långt från arbetsmarknaden men för att lyckas krävs att 
företagen hjälper till. 
— Jag tycker att man både som medmänniska och företagare ska ställa upp 
och hjälpa folk , säger Ulf Persson, produktionschef på Strandmöllen. 

	

~•~ 	Sonja Larsson 
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Ulf Persson, produktionschef på Strandmöllen, berättar om hur samarbetet med det regionala projektet 
Skruvas har fungerat. 
Bild: Privat 

LÄS MER: Hon får skruv  på hemmasittarna: "En komplex målgrupp"  

LÄS MER: 'Jag  såg  inte att  jag  hade möjlighet att klara av livet" 



En bra praktikplats kan vara första steget ut i arbetslivet för många. 

Därför samarbetar det regionala projektet Skruvas, vars syfte är att ungdomar 
mellan 18 och 24 år ut i arbetslivet eller till studier, med flera företag och 
verksamheter i Ljungby kommun. 

Bland företagen finns Strandmöllen i Ljungby. Ulf Persson, produktionschef på 
Strandmöllen, berättar om hur samarbetet startade. 

— Vi har en kollega som har jobbat med det här projektet tidigare, innan han kom 
till Strandmöllen. Via Narven (Nina Narven, ungdomskoordinator vid Ljungby 
kommun, reds. anm.) så fick han frågan om vi kunde ställa upp och hjälpa till, 
förklarar han. 

Något som de på Strandmöllen tyckte lät som en bra ide. De tog emot en 
praktikant i produktionsteamet där Ulf är chef. 

Hittills har Strandmöllen erbjudit praktikplats till en ungdom. Enligt Ulf Persson har det fungerat 
bra. 
Bild: Liselotte Hylander 



— Vi har en praktikant som har varit här i drygt en och en halv månad ungefär. Han 
jobbar med killarna här ute och tränar på att vara på en arbetsplats. Det tycker jag 
har funkat jättebra, säger Ulf. 

Personalstyrkan på Strandmöllens är relativt liten, vilket också gör det svårt att ta 
in fler praktikanter samtidigt. På så vis tullar man inte heller på praktikplatsens 
kvalité, menar Ulf. 

— En person är vad vi kan ta hand om och faktiskt vara tillgängliga för. Så att 
personen får reella, meningsfulla uppgifter att göra och att det inte blir en 
hittepåverksamhet, säger han. 

Det är första gången som Strandmöllen har ett samarbete på det här viset, med 
inriktning på ungdomar som behöver stöttning ut i arbetslivet. Samarbetet har 
gått bra hittills. 

Ulf Persson rekommenderar andra företagare att också ställa upp i projektet. 

— Jag tycker att man både som medmänniska och företagare ska ställa upp och 
hjälpa folk som behöver hjälp på olika vis, säger han. 
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